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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. április 8-án – péntek – de. 

08:15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Toldi Kirendeltségében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Béres Barnabás   polgármester  

   Fábián Béla   alpolgármester 

Kolozsvári Imre Zsigmond képviselő 

Tóth Zoltán   képviselő 

Tóth Attila   képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Nagyné Tóth Kitti  jegyzőkönyvvezető 

 

Béres Barnabás polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárására  

 

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

műszaki ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárására  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének 

felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárására  

 

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének 

felújítására műszaki ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárására  

 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  
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1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének 

felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárására  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretén belül az óvoda 

épületének felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére az összességében legjobb ajánlatot adó 

BZST-Ép Hungary 2019 Korlátolt Felelősségű Társaság (e-mail: bujdosozsolt75@gmail.com, 

székhelye: 1027 Budapest, Bem József utca 9. földszint, képviseli: Bujdosó Zsolt ügyvezető)  

köt szerződést nettó 10.669.602 Ft + Áfa = bruttó 13.550.395 Ft összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.  

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2022. (IV. 08.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretén belül 

az óvoda épületének felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére az összességében 

legjobb ajánlatot adó BZST-Ép Hungary 2019 Korlátolt Felelősségű Társaság (e-mail: 

bujdosozsolt75@gmail.com, székhelye: 1027 Budapest, Bem József utca 9. földszint, 

képviseli: Bujdosó Zsolt ügyvezető)  köt szerződést nettó 10.669.602 Ft + Áfa = bruttó 

13.550.395 Ft összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének 

felújítására műszaki ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárására  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

mailto:bujdosozsolt75@gmail.com
https://www.google.hu/maps/place/1027Budapest+Bem+J%C3%B3zsef+utca+9.+f%C3%B6ldszint+
mailto:bujdosozsolt75@gmail.com
https://www.google.hu/maps/place/1027Budapest+Bem+J%C3%B3zsef+utca+9.+f%C3%B6ldszint+
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretén belül az óvoda 

épületének felújítására vonatkozó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére az összességében 

legjobb ajánlatot Szászné Ökrös Beáta építész tervező E.V.-vel (4100 Berettyóújfalu, 

Alkotmány uta 11/A., e-mail: bejart2018@gmail.com) köt szerződést bruttó 250.000 Ft 

összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2022. (IV. 08.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretén belül 

az óvoda épületének felújítására vonatkozó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére az 

összességében legjobb ajánlatot Szászné Ökrös Beáta építész tervező E.V.-vel (4100 

Berettyóújfalu, Alkotmány uta 11/A., e-mail: bejart2018@gmail.com) köt szerződést 

bruttó 250.000 Ft összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Béres Barnabás polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

Béres Barnabás        Dr. Köstner Dávid 

         polgármester                                             jegyző 
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